## 春光店カラオケ料金表



## カラオケ歌い放題メニュー

※フリータイムは2名様以上とさせていただきます。

:00~19:00

学割・シニア割

ルーム料

(30分) ワンドリンクオーダー制

土曜、日曜、祝日は25円増

ソフトドリンク 飲み放題付 (30分)

土曜、日曜、祝日は35円増

3時間以上ご利用でお得!

フリータイム

土曜、日曜、祝日は220円増

学割は高校生まで

シニア割は65歳以上



いつでも30分 110円



いつでも 30分 220



10名様以上の団体様は年令制限なく、 学割料金でご利用頂けます。

19:00~翌3:00 (金·土·祝前日5:00)

平日

30分

**400**<sub>B</sub>

金•土•祝前日

I.500<sub>円</sub>

**2,000**<sub>P</sub>

**2,900**<sub>P</sub>

付ル

30分

450<sub>B</sub>

**525**<sub>B</sub>

最大8時間!!

最大10時間!!



**2,900**<sub>P</sub>

プレミアム 3,500円

4.500<sub>P</sub>

☆お盆・年末年始は除きます。☆各種団体様プランもございます。詳しくはお問い合せ下さい。 ●飲食物の持ち込みはできません。 ※料金は税込みです。 ※当店は退店時間のお知らせは致しておりません。 ※自動延長制となっております。

## 春光店 ダーツ料金表

ダーツ オンライン投げ放題メニュー



11:00~19:00

ソフトドリンク 飲み放題付 (30分) 一般

**175**<sub>□</sub>

学割

**145**<sub>₽</sub>

土曜、日曜、祝日は35円増

夜

l 9:00~翌3:00(金·土·祝前日5:00)

飲み放題はソフトドリ

平日

**325**<sub>E</sub>

土·日·祝日

**400**₽

3時間 1,500円

**2,000**<sub>P</sub>

飲み放題はアルコール

30分

プレミアムプラン

30分

**450**<sub>P</sub>

+300円

**525**<sub>P</sub>

+300円

(2名様より)

3時間 2,500円

プレミアムプラン +600円

3,000<sub>H</sub>





※当店は退店時間のお知らせは致しておりません。※自動延長制となっております。
※料会は殺みです。

※料金は税込みです。
● 飲食物の持ち込みはできません。